104

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об исполнении бюджета Ма​ловишерского муниципаль​ного района за I полугодие 2016 года

Принято Думой Маловишерского муниципального района 25 августа 2016 года

В соответствии с главой 25¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, разделом 6 Положения о бюджетном процессе в Маловишерском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Маловишерского муниципального района от 23.04.2015 № 422,
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Маловишерского муниципального района за I полугодие 2016 года.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

25 августа 2016 года

№ 104
Малая Вишера